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CONADEIP 2022 
JUVENIL INVIERNO 

(C) FBA/STATS-URIEL GONZALEZ                  SEMANA 6 a. 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
ENSENADA CETYS    5  22   180  366   891  1257   11   26    5   42    3    1   4    93 111   204  531 1018 1549   60  251.4   309.8 
MEXICALLI CETYS   6  49   427  915  1160  2075   30   37    8   75    7    1   8   144 131   275  275  780 1055   35  345.8   175.8 
TIJUANA CETYS     6  39   360  441  1220  1661   18   34    2   54    8    4  12   103 148   251  421  701 1122   43  276.8   187.0 
TOROS CBTIS 21    5  14    85   77    41   118    7    1    0    8   11    1  12    93  49   142  574  813 1387   41   23.6   277.4 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA) 

N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 
E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM 
----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 
ENSENADA CETYS         7    35   69   184   253    2     5   0    7    0    0    0    16   21   37    12   14   26   2 
MEXICALLI CETYS       10    75   46   178   224    1     7   0    8    3    1    4    22   21   43    24  141  165   4 
TIJUANA CETYS         10    75   24   141   165    1     3   0    4    2    1    3    12   24   36    46  178  224   8 
TOROS CBTIS 21         3    15   12    14    26    1     1   0    2    2    0    2    19    8   27    69  184  253   7 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
88  MEXICALLI C       EMILIO      RUELAS      3     10          0            0            0           10 
02  ENSENADA CE       ISAAC       WONG        5      7          0            0            0            7 
14  TIJUANA CET       DIEGO       GASTELUM    5      3          0            0            0            3 
03  ENSENADA CE       VICTOR      AYALA       5      2          0            0            0            2 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

04  TIJUANA CET       YAEL        NAVARRO     3       1           26        26.00          0 
44  TOROS CBTIS                               2       1           21        21.00          0 
09  TOROS CBTIS       LUIS        FELIX       5       1           20        20.00          0 
26  TIJUANA CET       MARIANO     TORRES      6       1           19        19.00          0 
12  TOROS CBTIS       EDUARDO     GALLARDO    3       1           19        19.00          0 
02  MEXICALLI C       JESUS       LECHUGA     6       6          113        18.83          0 
21  MEXICALLI C       ULISES      PAREDES     6       4           75        18.75          0 
01  ENSENADA CE       FERNANDO    SOLTERO     6       8          144        18.00          0 
01  TIJUANA CET       AGUSTIN     ESCOBAR     6       5           80        16.00          0 
16  TOROS CBTIS       SEBATIAN    MORA        2       1           16        16.00          0 
16  ENSENADA CE       YUIKO       BRAVO       6       3           45        15.00          0 
13  TOROS CBTIS       LUIS        LEON        1       2           29        14.50          0 
04  TOROS CBTIS       BRANDON     CELAYA      5       2           26        13.00          0 
12  ENSENADA CE       ALEJANDRO   MAR         6       4           47        11.75          0 
03  TIJUANA CET       DAVID       OZUNA       6       6           70        11.67          0 
17  TOROS CBTIS       ISAAC       CONTRERAS   4       2           22        11.00          0 
25  TOROS CBTIS       ANGEL       MENDOZA     3       3           32        10.67          0 
26  TOROS CBTIS       ALEJANDRO   VALENZUELA  5       4           42        10.50          0 
26  MEXICALLI C       LUIS        VAZQUEZ     2       1           10        10.00          0 
24  TOROS CBTIS       ALVARO      MORALES     4       3           19         6.33          0 
31  ENSENADA CE       LEONARDO    SANCHEZ     6       4           23         5.75          0 
77  TOROS CBTIS       LUIS        CASTRO      3       2            7         3.50          0 
51  TOROS CBTIS       FERNANDO    TORRES      3       1            3         3.00          0 
04  MEXICALLI C       ANDRES      PULIDO      6       2            5         2.50          0 
18  TIJUANA CET       AXEL        VARELA      5       1            2         2.00          0 
14  ENSENADA CE       AXEL        VENTURA     5       1            1         1.00          0 
10  TOROS CBTIS       KEVIN       MENDOZA     4       1            1         1.00          0 
05  ENSENADA CE       MARTIN      HIDALGO     4       1           -2        -2.00          0 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

02  MEXICALLI C       JESUS       LECHUGA     6       6          113        18.83          0 
01  ENSENADA CE       FERNANDO    SOLTERO     6       8          144        18.00          0 
01  TIJUANA CET       AGUSTIN     ESCOBAR     6       5           80        16.00          0 
03  TIJUANA CET       DAVID       OZUNA       6       6           70        11.67          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

55  TIJUANA CET       MAXIMO      BOJORQUUEZ 2        2           89        44.50 
44  TOROS CBTIS                              1        2           87        43.50 
02  ENSENADA CE       ISAAC       WONG       3        6          227        37.83 
03  ENSENADA CE       VICTOR      AYALA      5        9          278        30.89 
15  TOROS CBTIS       JOSE        GARCIA     1        1           30        30.00 
08  TOROS CBTIS       RODRIGO     PELAYO     4        5          146        29.20 
18  MEXICALLI C       HECTOR      RUIZ       3        5          137        27.40 
97  TIJUANA CET       ALAN        PARRA      2        5          113        22.60 
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23  MEXICALLI C       ELFEGO      VILLAVICEN 4        2           40        20.00 
85  TOROS CBTIS                              1        4           80        20.00 
04  TOROS CBTIS       BRANDON     CELAYA     5        1            5         5.00 
65  TOROS CBTIS       SANTIAGO    FELIX      3        1            4         4.00 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

02  ENSENADA CE       ISAAC       WONG       3        6          227        37.83 
03  ENSENADA CE       VICTOR      AYALA      5        9          278        30.89 
08  TOROS CBTIS       RODRIGO     PELAYO     4        5          146        29.20 
18  MEXICALLI C       HECTOR      RUIZ       3        5          137        27.40 
97  TIJUANA CET       ALAN        PARRA      2        5          113        22.60 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

02  MEXICALLI C       JESUS       LECHUGA     6        3         53         17.67         0 
12  ENSENADA CE       ALEJANDRO   MAR         6        4         60         15.00         0 
04  TIJUANA CET       YAEL        NAVARRO     3        1         15         15.00         0 
03  TIJUANA CET       DAVID       OZUNA       6        1         15         15.00         0 
01  TIJUANA CET       AGUSTIN     ESCOBAR     6        4         46         11.50         0 
15  ENSENADA CE                               1        1          5          5.00         0 
08  TIJUANA CET       JORGE       URZUA       4        1          4          4.00         0 
09  MEXICALLI C       ANDREV      ENCINAS     6        1          2          2.00         0 
13  TIJUANA CET       SERGIO      CASTANEDA   3        1          0           .00         1 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
02  MEXICALLI C       JESUS       LECHUGA     6       9        46       7.67 
02  ENSENADA CE       ISAAC       WONG        5      13        43       8.60 
08  MEXICALLI C       GAEL        AREVALO     6       6        36       6.00 
01  TIJUANA CET       AGUSTIN     ESCOBAR     6       5        30       5.00 
12  ENSENADA CE       ALEJANDRO   MAR         6       4        24       4.00 
26  TIJUANA CET       MARIANO     TORRES      6       4        20       3.33 
04  MEXICALLI C       ANDRES      PULIDO      6       3        18       3.00 
21  MEXICALLI C       ULISES      PAREDES     6       3        18       3.00 
01  ENSENADA CE       FERNANDO    SOLTERO     6       2        12       2.00 
03  TIJUANA CET       DAVID       OZUNA       6       2        12       2.00 
09  TIJUANA CET       SEBASTIAN   ARAGON      4       2        12       3.00 
88  MEXICALLI C       EMILIO      RUELAS      3      10        10       3.33 
26  MEXICALLI C       LUIS        VAZQUEZ     2       2         8       4.00 
49  ENSENADA CE       GAEL        LOZOYA      2       1         6       3.00 
24  MEXICALLI C       LUIS        MILLAN      6       1         6       1.00 
28  MEXICALLI C       DIEGO       ESPINOZA    5       1         6       1.20 
35  MEXICALLI C       IVAN        PLASCENCIA  3       1         6       2.00 
09  MEXICALLI C       ANDREV      ENCINAS     6       1         6       1.00 
23  TIJUANA CET       ORLANDO     LEON        1       1         6       6.00 
08  TIJUANA CET       JORGE       URZUA       4       1         6       1.50 
04  TIJUANA CET       YAEL        NAVARRO     3       1         6       2.00 
15  MEXICALLI C       ANDRES      MENDEZ      2       1         6       3.00 
11  MEXICALLI C       ABRAHAM     ROMERO      2       1         6       3.00 
08  ENSENADA CE       SEBASTIAN   SANTANA     3       1         6       2.00 
41  TIJUANA CET       ALEJANDRO   PIO         2       1         6       3.00 
30  MEXICALLI C       NAIM        GONZALEZ    1       1         6       6.00 
14  TIJUANA CET       DIEGO       GASTELUM    5       3         3        .60 
87  ENSENADA CE       DIEGO       ORTIZ       6       1         2        .33 
03  ENSENADA CE       VICTOR      AYALA       5       2         2        .40 
17  TIJUANA CET       FEDERICO    DOMINGUEZ   3       1         2        .67 
22  TIJUANA CET       ANGEL       JIMENEZ     1       1         2       2.00 
10  MEXICALLI C       FRANCISCO   MARQUEZ     1       1         2       2.00 
33  ENSENADA CE       LENON       QUINTERO    2       1         2       1.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
06  TIJUANA CET       JUAN        FONTES      6    136      73    1220    10      6   .54    203.33     3 
08  MEXICALLI C       GAEL        AREVALO     6    123      78    1105    11      7   .63    184.17     1 
03  ENSENADA CE       VICTOR      AYALA       5    111      60     891    11      5   .54    178.20     1 
02  MEXICALLI C       JESUS       LECHUGA     6      8       4      55     1      0   .50      9.17     0 
10  TOROS CBTIS       KEVIN       MENDOZA     2     11       2      14     0      4   .18      7.00     5 
13  TOROS CBTIS       LUIS        LEON        1     16       2      11     0      1   .13     11.00     0 
23  TOROS CBTIS       RICARDO     RAMIREZ     1      8       2      11     0      4   .25     11.00     1 
15  TOROS CBTIS       JOSE        GARCIA      1      7       2       5     0      0   .29      5.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
08  MEXICALLI C       GAEL        AREVALO     6    123    78     1105    11     7    .63     184.17    157.01    1 
02  MEXICALLI C       JESUS       LECHUGA     6      8     4       55     1     0    .50       9.17    149.00    0 
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03  ENSENADA CE       VICTOR      AYALA       5    111    60      891    11     5    .54     178.20    145.17    1 
06  TIJUANA CET       JUAN        FONTES      6    136    73     1220    10     6    .54     203.33    144.47    3 
15  TOROS CBTIS       JOSE        GARCIA      1      7     2        5     0     0    .29       5.00     34.57    0 
13  TOROS CBTIS       LUIS        LEON        1     16     2       11     0     1    .13      11.00      5.77    0 
03  TOROS CBTIS       SABDIEL     BURRUEL     2      2     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 
17  TIJUANA CET       FEDERICO    DOMINGUEZ   3     11     0        0     0     1    .00        .00    -18.18    0 
10  TOROS CBTIS       KEVIN       MENDOZA     2     11     2       14     0     4    .18       7.00    -43.85    5 
23  TOROS CBTIS       RICARDO     RAMIREZ     1      8     2       11     0     4    .25      11.00    -63.45    1 
02  TOROS CBTIS       AARON       CALDERON    1      5     0        0     0     2    .00        .00    -80.00    0 
08  TIJUANA CET       JORGE       URZUA       4      1     0        0     0     1    .00        .00    ***.**    0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
08  MEXICALLI C       GAEL        AREVALO     6    123    78     1105    11     7    .63     184.17    157.01    1 
03  ENSENADA CE       VICTOR      AYALA       5    111    60      891    11     5    .54     178.20    145.17    1 
06  TIJUANA CET       JUAN        FONTES      6    136    73     1220    10     6    .54     203.33    144.47    3 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

01  TIJUANA CET       AGUSTIN     ESCOBAR     6      25     540    11      5     21.60      0 
02  ENSENADA CE       ISAAC       WONG        5      24     418    12      7     17.42      0 
02  MEXICALLI C       JESUS       LECHUGA     6      23     384     8      7     16.70      0 
21  MEXICALLI C       ULISES      PAREDES     6      23     238    10      3     10.35      0 
09  TIJUANA CET       SEBASTIAN   ARAGON      4      12     197     5      2     16.42      0 
01  ENSENADA CE       FERNANDO    SOLTERO     6      13     183     3      2     14.08      0 
12  ENSENADA CE       ALEJANDRO   MAR         6       9     150     3      4     16.67      0 
03  TIJUANA CET       DAVID       OZUNA       6      11     150     3      2     13.64      0 
07  MEXICALLI C       SEBASTIAN   ACEVES      5       7     149     6      0     21.29      0 
09  MEXICALLI C       ANDREV      ENCINAS     6      12     138     3      1     11.50      0 
04  TIJUANA CET       YAEL        NAVARRO     3       7      99     5      1     14.14      0 
26  TIJUANA CET       MARIANO     TORRES      6       6      97     1      3     16.17      0 
07  TIJUANA CET       LUIS        RIVERA      3       3      54     2      0     18.00      0 
80  MEXICALLI C       RODOLFO     ANDRADE     3       6      53     3      0      8.83      0 
08  TIJUANA CET       JORGE       URZUA       4       4      49     2      1     12.25      0 
11  MEXICALLI C       ABRAHAM     ROMERO      2       4      45     3      1     11.25      0 
26  MEXICALLI C       LUIS        VAZQUEZ     2       3      44     2      1     14.67      0 
08  ENSENADA CE       SEBASTIAN   SANTANA     3       2      43     1      1     21.50      0 
04  MEXICALLI C       ANDRES      PULIDO      6       4      36     1      3      9.00      0 
23  MEXICALLI C       ELFEGO      VILLAVICEN  4       2      31     2      0     15.50      0 
02  TIJUANA CET       CARLOS      MENDOZA     4       1      31     1      0     31.00      0 
16  ENSENADA CE       YUIKO       BRAVO       6       4      26     2      0      6.50      0 
04  ENSENADA CE                               1       1      24     1      0     24.00      0 
87  ENSENADA CE       DIEGO       ORTIZ       6       3      23     1      0      7.67      1 
16  TIJUANA CET       ARATH       RODRIGUEZ   1       1      23     1      0     23.00      0 
17  TOROS CBTIS       ISAAC       CONTRERAS   4       4      20     1      0      5.00      0 
14  ENSENADA CE       AXEL        VENTURA     5       2      18     2      0      9.00      0 
31  ENSENADA CE       LEONARDO    SANCHEZ     6       1      18     1      0     18.00      0 
08  TOROS CBTIS       RODRIGO     PELAYO      5       1      16     0      0     16.00      0 
17  TIJUANA CET       FEDERICO    DOMINGUEZ   3       2       8     0      0      4.00      0 
10  TOROS CBTIS       KEVIN       MENDOZA     4       1       4     0      0      4.00      0 
15  TIJUANA CET       IVAN        ARMENTA     1       1       3     0      0      3.00      0 
03  MEXICALLI C       JORGE       FONTES      4       1       2     0      0      2.00      0 
10  MEXICALLI C       FRANCISCO   MARQUEZ     1       1       2     0      0      2.00      0 
12  TOROS CBTIS       EDUARDO     GALLARDO    3       1       1     0      0      1.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

08  MEXICALLI C       GAEL        AREVALO     6      42        380       13         6      9.05       2 
26  TIJUANA CET       MARIANO     TORRES      6      40        226        7         3      5.65       1 
02  MEXICALLI C       JESUS       LECHUGA     6      12        170        3         7     14.17       0 
03  ENSENADA CE       VICTOR      AYALA       5      23        149        7         0      6.48       0 
43  TIJUANA CET       LUIS        MEDINA      6      35        138        7         0      3.94       0 
49  ENSENADA CE       GAEL        LOZOYA      2      25        111        2         1      4.44       1 
34  MEXICALLI C       BERNARDO    DELATORRE   3      14         71        4         0      5.07       0 
26  MEXICALLI C       LUIS        VAZQUEZ     2      22         71        5         1      3.23       0 
12  TOROS CBTIS       EDUARDO     GALLARDO    3      30         69        2         0      2.30       1 
04  MEXICALLI C       ANDRES      PULIDO      6      22         64        4         3      2.91       0 
15  MEXICALLI C       ANDRES      MENDEZ      2       5         60        0         1     12.00       0 
21  MEXICALLI C       ULISES      PAREDES     6      19         56        1         3      2.95       0 
06  TIJUANA CET       JUAN        FONTES      6      14         41        3         0      2.93       0 
80  MEXICALLI C       RODOLFO     ANDRADE     3       3         28        0         0      9.33       0 
12  ENSENADA CE       ALEJANDRO   MAR         6       5         26        0         4      5.20       0 
10  ENSENADA CE       GILBERTO    FLORES      1       9         24        0         0      2.67       0 
16  ENSENADA CE       YUIKO       BRAVO       6      15         21        1         0      1.40       0 
13  TOROS CBTIS       LUIS        LEON        1       5         18        0         0      3.60       0 
04  TIJUANA CET       YAEL        NAVARRO     3       3         17        1         1      5.67       0 
14  ENSENADA CE       AXEL        VENTURA     5       6         13        0         0      2.17       0 
17  TIJUANA CET       FEDERICO    DOMINGUEZ   3       4         12        0         0      3.00       0 
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30  MEXICALLI C       NAIM        GONZALEZ    1       2         12        0         1      6.00       0 
04  TOROS CBTIS       BRANDON     CELAYA      5      15         10        2         0       .67       0 
22  TIJUANA CET       ANGEL       JIMENEZ     1       4         10        0         0      2.50       1 
09  ENSENADA CE       RODRIGO     CONTRERAS   5       3          9        0         0      3.00       0 
02  ENSENADA CE       ISAAC       WONG        5       1          8        0         7      8.00       0 
31  ENSENADA CE       LEONARDO    SANCHEZ     6       1          7        1         0      7.00       0 
30  TOROS CBTIS       RAMON       DELATORRE   1       1          4        0         0      4.00       0 
87  ENSENADA CE       DIEGO       ORTIZ       6       1          3        0         0      3.00       0 
25  TOROS CBTIS       ANGEL       MENDOZA     3       2          3        0         0      1.50       0 
11  TOROS CBTIS       NICOLAS     RIVERA      1       7          3        0         0       .43       0 
79  MEXICALLI C       ADOLFO      RAMIREZ     1       3          3        0         0      1.00       0 
33  ENSENADA CE       LENON       QUINTERO    2       2          2        0         0      1.00       0 
15  TOROS CBTIS       JOSE        GARCIA      3       2          1        0         0       .50       0 
06  TOROS CBTIS       BRAYAN      LEON        1       3          1        0         0       .33       0 
27  TIJUANA CET       ERIC        BRETON      1       1          1        0         0      1.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
12  ENSENADA CE       ALEJANDRO   MAR         6     4      69   .67 
28  MEXICALLI C       DIEGO       ESPINOZA    5     2      54   .40 
19  TIJUANA CET       RICARDO     GARCIA      6     2      51   .33 
27  ENSENADA CE       MAURICIO    SILVO       5     2      13   .40 
18  TIJUANA CET       AXEL        VARELA      5     2      13   .40 
24  MEXICALLI C       LUIS        MILLAN      6     2       0   .33 
03  MEXICALLI C       JORGE       FONTES      4     1      48   .25 
41  TIJUANA CET       ALEJANDRO   PIO         2     1      41   .50 
11  TIJUANA CET       GAEL        SANDOVAL    5     1      39   .20 
35  MEXICALLI C       IVAN        PLASCENCIA  3     1      38   .33 
23  TIJUANA CET       ORLANDO     LEON        1     1      24  1.00 
11  ENSENADA CE       GAEL        MEZA        3     1      15   .33 
07  ENSENADA CE       OWEN        LOPEZ       4     1      14   .25 
58  TIJUANA CET       DANIEL      GASTELUM    5     1      13   .20 
33  MEXICALLI C       MIGUEL      SALAS       1     1      12  1.00 
21  TIJUANA CET       PABLO       FONTES      6     1       5   .17 
25  MEXICALLI C       EMILIANO    AGONIZANTE  4     1       4   .25 
72  ENSENADA CE       DERECK      RODARTE     4     1       0   .25 
13  MEXICALLI C       NORMAN      GOICOLEA    6     1       0   .17 
05  MEXICALLI C       JORGE       TREVINO     4     1       0   .25 
13  TIJUANA CET       SERGIO      CASTANEDA   3     1       0   .33 
03  TOROS CBTIS       SABDIEL     BURRUEL     3     1       0   .33 
53  TIJUANA CET       DIEGO       BORBON      1     1       0  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

16  ENSENADA CE       YUIKO       BRAVO       6     22       0     3.67     0 
58  TIJUANA CET       DANIEL      GASTELUM    5     22       0     4.40     1 
08  TOROS CBTIS       RODRIGO     PELAYO      5     22       0     4.40     0 
19  TIJUANA CET       RICARDO     GARCIA      6     17       0     2.83     0 
09  ENSENADA CE       RODRIGO     CONTRERAS   5     16       0     3.20     0 
24  MEXICALLI C       LUIS        MILLAN      6     16       0     2.67     1 
21  TIJUANA CET       PABLO       FONTES      6     16       0     2.67     0 
26  TOROS CBTIS       ALEJANDRO   VALENZUELA  5     16       0     3.20     0 
14  ENSENADA CE       AXEL        VENTURA     5     14       0     2.80     0 
31  ENSENADA CE       LEONARDO    SANCHEZ     6     14       0     2.33     0 
40  MEXICALLI C       MARK        SHIMPT      6     13       0     2.17     0 
28  TIJUANA CET       SERGIO      VALDEZ      4     13       0     3.25     0 
72  ENSENADA CE       DERECK      RODARTE     4     12       0     3.00     0 
31  MEXICALLI C       ALEJANDRO   OLGUIN      4     12       0     3.00     0 
58  MEXICALLI C       JESUS       CORRALES    5     12       1     2.40     0 
52  TIJUANA CET       SEBATIAN    TIZAPANECO  6     12       1     2.00     0 
05  TIJUANA CET       EMILIO      MUNOZ       5     12       0     2.40     0 
18  MEXICALLI C       HECTOR      RUIZ        5     12       0     2.40     0 
19  ENSENADA CE       LUIS        RIVERA      4     11       1     2.75     0 
01  ENSENADA CE       FERNANDO    SOLTERO     6     11       0     1.83     0 
13  MEXICALLI C       NORMAN      GOICOLEA    6     11       0     1.83     0 
11  TIJUANA CET       GAEL        SANDOVAL    5     11       0     2.20     1 
87  ENSENADA CE       DIEGO       ORTIZ       6     10       0     1.67     0 
58  TOROS CBTIS       FERNANDO    VAZQUEZ     4     10       0     2.50     0 
07  ENSENADA CE       OWEN        LOPEZ       4      9       0     2.25     0 
69  TIJUANA CET       MIGUEL      OSORIO      4      9       0     2.25     0 
02  TIJUANA CET       CARLOS      MENDOZA     4      9       0     2.25     0 
20  TIJUANA CET       ERICK       CASTRO      5      9       0     1.80     0 
27  ENSENADA CE       MAURICIO    SILVO       5      8       0     1.60     0 
58  ENSENADA CE       ISAAC       URIAS       4      8       0     2.00     0 
25  MEXICALLI C       EMILIANO    AGONIZANTE  4      8       0     2.00     0 
03  MEXICALLI C       JORGE       FONTES      4      8       1     2.00     0 
01  MEXICALLI C       ANGEL       MENDOZA     4      8       0     2.00     0 
20  MEXICALLI C       JESUS       ESQUIER     3      8       0     2.67     0 
55  MEXICALLI C       GUSTAVO     MACIEL      5      8       1     1.60     1 
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22  MEXICALLI C       LUIS        MENDIVIL    4      7       0     1.75     0 
65  TOROS CBTIS       SANTIAGO    FELIX       4      7       0     1.75     0 
33  TIJUANA CET       DARIO       GONZALEZ    4      7       1     1.75     0 
12  ENSENADA CE       ALEJANDRO   MAR         6      6       0     1.00     0 
28  MEXICALLI C       DIEGO       ESPINOZA    5      6       0     1.20     0 
03  TOROS CBTIS       SABDIEL     BURRUEL     3      6       0     2.00     0 
07  TOROS CBTIS       GEORGE      ENRIQUEZ    3      6       0     2.00     0 
09  TOROS CBTIS       LUIS        FELIX       5      6       0     1.20     0 
77  TOROS CBTIS       LUIS        CASTRO      3      6       0     2.00     0 
11  ENSENADA CE       GAEL        MEZA        3      5       0     1.67     0 
84  TOROS CBTIS       SAUL        MIRAMONTES  3      5       0     1.67     0 
99  MEXICALLI C       JORGE       ELIAS       4      5       0     1.25     0 
05  ENSENADA CE       MARTIN      HIDALGO     4      4       0     1.00     0 
34  MEXICALLI C       BERNARDO    DELATORRE   3      4       1     1.33     0 
35  MEXICALLI C       IVAN        PLASCENCIA  3      4       0     1.33     0 
18  TIJUANA CET       AXEL        VARELA      5      4       0      .80     0 
14  TIJUANA CET       DIEGO       GASTELUM    5      4       0      .80     0 
33  TOROS CBTIS       SEBATIAN    LOPEZ       4      4       0     1.00     0 
24  TOROS CBTIS       ALVARO      MORALES     4      4       0     1.00     0 
49  ENSENADA CE       GAEL        LOZOYA      2      3       0     1.50     0 
05  MEXICALLI C       JORGE       TREVINO     4      3       0      .75     0 
21  TOROS CBTIS                               2      3       0     1.50     0 
51  TOROS CBTIS       FERNANDO    TORRES      3      3       0     1.00     0 
64  TIJUANA CET                               1      3       0     3.00     0 
75  MEXICALLI C       IAN         CASTILLO    2      2       0     1.00     0 
09  MEXICALLI C       ANDREV      ENCINAS     6      2       0      .33     0 
13  TIJUANA CET       SERGIO      CASTANEDA   3      2       0      .67     0 
85  TOROS CBTIS                               2      2       0     1.00     0 
79  ENSENADA CE       LUIS        MAGDALENO   2      2       0     1.00     0 
33  MEXICALLI C       MIGUEL      SALAS       1      2       0     2.00     0 
14  MEXICALLI C       CARLO       GUTIERREZ   2      2       1     1.00     1 
69  TOROS CBTIS       MICHELL     GONZALEZ    2      2       0     1.00     0 
29  TOROS CBTIS       CRISTIAN    GONZALEZ    2      2       0     1.00     0 
57  TIJUANA CET                               1      2       0     2.00     0 
30  ENSENADA CE                               1      2       0     2.00     0 
42  MEXICALLI C       OSCAR       VIRAMONTES  1      2       0     2.00     0 
99  ENSENADA CE       ALEXANDER   VIGUERAS    1      2       0     2.00     0 
02  ENSENADA CE       ISAAC       WONG        5      1       0      .20     0 
02  MEXICALLI C       JESUS       LECHUGA     6      1       0      .17     0 
23  TIJUANA CET       ORLANDO     LEON        1      1       0     1.00     0 
31  TIJUANA CET                               1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

19  ENSENADA CE       LUIS        RIVERA      4     11       1     2.75     0 
58  MEXICALLI C       JESUS       CORRALES    5     12       1     2.40     0 
34  MEXICALLI C       BERNARDO    DELATORRE   3      4       1     1.33     0 
03  MEXICALLI C       JORGE       FONTES      4      8       1     2.00     0 
52  TIJUANA CET       SEBATIAN    TIZAPANECO  6     12       1     2.00     0 
14  MEXICALLI C       CARLO       GUTIERREZ   2      2       1     1.00     1 
55  MEXICALLI C       GUSTAVO     MACIEL      5      8       1     1.60     1 
33  TIJUANA CET       DARIO       GONZALEZ    4      7       1     1.75     0 
54  ENSENADA CE       VICTOR      SEDANO      1      1       1     1.00     0 
28  ENSENADA CE       JESUS       GAMEZ       1      1       1     1.00     0 
51  ENSENADA CE       SEIJI       CASTANEDA   1      1       1     1.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
02  MEXICALLI C       JESUS       LECHUGA     6     113        53      170       384         0      720 
01  TIJUANA CET       AGUSTIN     ESCOBAR     6      80        46        0       540         0      666 
02  ENSENADA CE       ISAAC       WONG        5       0         0        8       418         0      426 
08  MEXICALLI C       GAEL        AREVALO     6       0         0      380         0         0      380 
21  MEXICALLI C       ULISES      PAREDES     6      75         0       56       238         0      369 
12  ENSENADA CE       ALEJANDRO   MAR         6      47        60       26       150        69      352 
26  TIJUANA CET       MARIANO     TORRES      6      19         0      226        97         0      342 
01  ENSENADA CE       FERNANDO    SOLTERO     6     144         0        0       183         0      327 
03  TIJUANA CET       DAVID       OZUNA       6      70        15        0       150         0      235 
09  TIJUANA CET       SEBASTIAN   ARAGON      4       0         0        0       197         0      197 
04  TIJUANA CET       YAEL        NAVARRO     3      26        15       17        99         0      157 
03  ENSENADA CE       VICTOR      AYALA       5       0         0      149         0         0      149 
07  MEXICALLI C       SEBASTIAN   ACEVES      5       0         0        0       149         0      149 
09  MEXICALLI C       ANDREV      ENCINAS     6       0         2        0       138         0      140 
43  TIJUANA CET       LUIS        MEDINA      6       0         0      138         0         0      138 
26  MEXICALLI C       LUIS        VAZQUEZ     2      10         0       71        44         0      125 
49  ENSENADA CE       GAEL        LOZOYA      2       0         0      111         0         0      111 
04  MEXICALLI C       ANDRES      PULIDO      6       5         0       64        36         0      105 
16  ENSENADA CE       YUIKO       BRAVO       6      45         0       21        26         0       92 
12  TOROS CBTIS       EDUARDO     GALLARDO    3      19         0       69         1         0       89 
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80  MEXICALLI C       RODOLFO     ANDRADE     3       0         0       28        53         0       81 
34  MEXICALLI C       BERNARDO    DELATORRE   3       0         0       71         0         0       71 
15  MEXICALLI C       ANDRES      MENDEZ      2       0         0       60         0         0       60 
28  MEXICALLI C       DIEGO       ESPINOZA    5       0         0        0         0        54       54 
07  TIJUANA CET       LUIS        RIVERA      3       0         0        0        54         0       54 
19  TIJUANA CET       RICARDO     GARCIA      6       0         0        0         0        51       51 
03  MEXICALLI C       JORGE       FONTES      4       0         0        0         2        48       50 
08  TIJUANA CET       JORGE       URZUA       4       0         4       -4        49         0       49 
31  ENSENADA CE       LEONARDO    SANCHEZ     6      23         0        7        18         0       48 
13  TOROS CBTIS       LUIS        LEON        1      29         0       18         0         0       47 
11  MEXICALLI C       ABRAHAM     ROMERO      2       0         0        0        45         0       45 
08  ENSENADA CE       SEBASTIAN   SANTANA     3       0         0        0        43         0       43 
26  TOROS CBTIS       ALEJANDRO   VALENZUELA  5      42         0        0         0         0       42 
06  TIJUANA CET       JUAN        FONTES      6       0         0       41         0         0       41 
41  TIJUANA CET       ALEJANDRO   PIO         2       0         0        0         0        41       41 
11  TIJUANA CET       GAEL        SANDOVAL    5       0         0        0         0        39       39 
35  MEXICALLI C       IVAN        PLASCENCIA  3       0         0        0         0        38       38 
04  TOROS CBTIS       BRANDON     CELAYA      5      26         0       10         0         0       36 
25  TOROS CBTIS       ANGEL       MENDOZA     3      32         0        3         0         0       35 
17  TOROS CBTIS       ISAAC       CONTRERAS   4      22         0       -8        20         0       34 
14  ENSENADA CE       AXEL        VENTURA     5       1         0       13        18         0       32 
23  MEXICALLI C       ELFEGO      VILLAVICEN  4       0         0        0        31         0       31 
02  TIJUANA CET       CARLOS      MENDOZA     4       0         0        0        31         0       31 
87  ENSENADA CE       DIEGO       ORTIZ       6       0         0        3        23         0       26 
23  TIJUANA CET       ORLANDO     LEON        1       0         0        0         0        24       24 
04  ENSENADA CE                               1       0         0        0        24         0       24 
10  ENSENADA CE       GILBERTO    FLORES      1       0         0       24         0         0       24 
16  TIJUANA CET       ARATH       RODRIGUEZ   1       0         0        0        23         0       23 
44  TOROS CBTIS                               2      21         0        0         0         0       21 
17  TIJUANA CET       FEDERICO    DOMINGUEZ   3       0         0       12         8         0       20 
09  TOROS CBTIS       LUIS        FELIX       5      20         0        0         0         0       20 
24  TOROS CBTIS       ALVARO      MORALES     4      19         0        0         0         0       19 
08  TOROS CBTIS       RODRIGO     PELAYO      5       0         0        0        16         0       16 
16  TOROS CBTIS       SEBATIAN    MORA        2      16         0        0         0         0       16 
11  ENSENADA CE       GAEL        MEZA        3       0         0        0         0        15       15 
18  TIJUANA CET       AXEL        VARELA      5       2         0        0         0        13       15 
07  ENSENADA CE       OWEN        LOPEZ       4       0         0        0         0        14       14 
27  ENSENADA CE       MAURICIO    SILVO       5       0         0        0         0        13       13 
58  TIJUANA CET       DANIEL      GASTELUM    5       0         0        0         0        13       13 
33  MEXICALLI C       MIGUEL      SALAS       1       0         0        0         0        12       12 
30  MEXICALLI C       NAIM        GONZALEZ    1       0         0       12         0         0       12 
22  TIJUANA CET       ANGEL       JIMENEZ     1       0         0       10         0         0       10 
09  ENSENADA CE       RODRIGO     CONTRERAS   5       0         0        9         0         0        9 
33  TIJUANA CET       DARIO       GONZALEZ    4       0         0        0         0         8        8 
77  TOROS CBTIS       LUIS        CASTRO      3       7         0        0         0         0        7 
21  TIJUANA CET       PABLO       FONTES      6       0         0        0         0         5        5 
15  ENSENADA CE                               1       0         5        0         0         0        5 
25  MEXICALLI C       EMILIANO    AGONIZANTE  4       0         0        0         0         4        4 
30  TOROS CBTIS       RAMON       DELATORRE   1       0         0        4         0         0        4 
11  TOROS CBTIS       NICOLAS     RIVERA      1       0         0        3         0         0        3 
51  TOROS CBTIS       FERNANDO    TORRES      3       3         0        0         0         0        3 
15  TIJUANA CET       IVAN        ARMENTA     1       0         0        0         3         0        3 
79  MEXICALLI C       ADOLFO      RAMIREZ     1       0         0        3         0         0        3 
10  MEXICALLI C       FRANCISCO   MARQUEZ     1       0         0        0         2         0        2 
33  ENSENADA CE       LENON       QUINTERO    2       0         0        2         0         0        2 
15  TOROS CBTIS       JOSE        GARCIA      3       0         0        1         0         0        1 

 


